Pour une récidive, si le contrevenant est une personne physique, cette amende ne 

doit pas être inférieure à mille dollars (1 000 $), ni excéder quatre mille dollars 

(4 000 $) et s’il est une personne morale, l’amende ne doit pas être inférieure à 

mille six cents dollars (1 600 $), ni excéder six mille dollars (6 000 $). 

Toute infraction continue à l’une ou l’autre des dispositions de ce règlement, 

exercer cumulativement ou alternativement, avec ceux prévus à ce règlement, tout 

autre recours approprié de nature civile ou pénale.